
UCHWAŁA NR LXVI/419/23 
RADY GMINY BRÓJCE 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i do 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez gminę Brójce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 131 ust. 4, ust. 6 i ust. 8 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021r. poz. 1082, z 2022 r. poz. 655, poz.1079, poz.1116, poz.1383, 
poz.1700, poz.1730, poz.2089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/136/2020 Rady Gminy Brójce z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie określenia 
kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do 
klas pierwszych publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Brójce zmienionej uchwałą Nr 
XXI/140/20 Rady Gminy Brójce z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie zmiany w uchwale Nr XX/136/2020 Rady 
Gminy Brójce z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych przedszkoli i do 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Brójce wprowadza się następującą zmianę: 

Treść załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Brójce 

 
 

Urszula Brdoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC84C638-0B04-45B3-90DC-7E5C8D0F81B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/419/23 

Rady Gminy Brójce 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Brójce oraz liczba punktów za 
kryteria  
Kryteria rekrutacji określone przez organ 
prowadzący 

Dokumenty potwierdzające spełniane 
kryterium 

Wartość 
kryterium w 
punktach 

Dziecko sześcioletnie objęte obowiązkowym 
rocznym przygotowaniem przedszkolnym oraz 
dziecko pięcioletnie i dziecko z odroczonym 
obowiązkiem szkolnym, ubiegające się o 
przyjęcie do przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej 
położonych w odległości do 3 km od miejsca 
zamieszkania 

oświadczenie o zamieszkaniu dziecka  
w odległości do 3 km od przedszkola lub 
szkoły podstawowej z oddziałami 
przedszkolnymi, do której ubiega się  
o przyjęcie; 

 
 
 

 10 

dziecko, którego miejsce zamieszkania znajduje 
się w odległości do 3 km. od przedszkola / 
oddziału przedszkolnego, do którego składany 
jest wniosek o przyjęcie 

oświadczenie o zamieszkaniu dziecka  
w odległości do 3 km od przedszkola lub 
szkoły podstawowej z oddziałami 
przedszkolnymi, do której ubiega się  
o przyjęcie; 

 20 

dziecko, którego rodzeństwo w roku szkolnym, 
którego dotyczy postępowanie rekrutacyjne, 
będzie rozpoczynało lub kontynuowało edukację 
w przedszkolu/oddziale przedszkolnym lub 
szkole/zespole szkolno-przedszkolnym, do 
którego składany jest wniosek 

uprawnienie do korzystania przez rodziców z 
kryterium potwierdza na wniosku dyrektor 
przedszkola, szkoły lub zespołu szkolno-
przedszkolnego wskazanego we wniosku o 
przyjęcie 

 
 
 

 20 

dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie 
prawni pracują, wykonują pracę na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie 
dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub 
działalność gospodarczą - kryterium stosuje się 
również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie 
wychowującego dziecko 

Z zaświadczenie pracodawcy  
o zatrudnieniu albo zaświadczenie  
o wykonywaniu pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej lub zaświadczenie  
z urzędu gminy o prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego; zaświadczenie ze szkoły/uczelni 
potwierdzające naukę  
w trybie dziennym; wydruk ze strony 
internetowej Centralnej Ewidencji  
i Informacji o Działalności Gospodarczej albo 
informacja z Krajowego Rejestru Sądowego; 

 
 
 
 

 20 

dziecko, którego jedno z rodziców/opiekunów 
prawnych rozlicza się w Urzędzie Skarbowym 
Łódź Widzew, wskazując w rozliczeniu adres 
zamieszkania w gminie Brójce 

Kopia pierwszej strony ostatniego zeznania 
podatkowego potwierdzonego przez urząd 
skarbowy, w którym zostało złożone, lub 
zaświadczenie z urzędu skarbowego 
potwierdzające fakt złożenia zeznania 
podatkowego lub urzędowe poświadczenie 
odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę 
podawczą systemu teleinformatycznego 
administracji podatkowej wraz z wydrukiem 
pierwszej strony zeznania podatkowego. 

 
 

 30 

dziecko z rodziny korzystającej ze świadczeń 
wynikających z ustawy o pomocy społecznej  

zaświadczenie wydane przez ośrodek pomocy 
społecznej o objęciu rodziny wsparciem 

 
 5 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC84C638-0B04-45B3-90DC-7E5C8D0F81B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

